Centuriatoi's of Alagdohurg. Cod. L. 103 contains : Galesini *I)c cohiinnis et
monuinciitis Itoiiiac a Sisto V. ercctis ; of. Stevenson, Topografia, (!.

' *S. liasibi magiii condones de ieiunio I'etro Galesino interprete ad Sixtuin V.
Vat. 5551. Vatican Library: Cod. Vat. 5()()8 contains: Petri Galesini pro-
tonot. apost. Commentariiis ad Alex. card. Montaltum de bibliis graecis
interpret. Septuagtnta a Sixto V. editis.

• P. Galesinus, Sancti Didaci Complutensis canonizatio quam Sixtus V
P.M. admiranda pietate, solemni ritu etc. celebravit. llomae, 1588.
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of credence.^ He explains what had inspired him to compose

it in the following words at the beginning of his work :

Annales verum Sixti Quinti Pontificis Maximi scribere hoc

tempore aggredior et mea sponte incitatus et aliorum quibus

negare nullo modo poteram auctoritate impulsus et multis

sane causis adductus : quae non fictae neque assimulatae,

sed plane verae atque cum officio pietatis coniunctissimae tum
mihi tum vero ceteris omnibus videntur, qui de republica

Christiana praeclare sentiunt. Nam opus iam instituo, quod

Deo primum, deinde ecclesiae, tum Pontifici ipsi debetur iure

ac merito. Soleo saepe .toto animo in ea cogitatione fixus

inhaerere, ut mihi Sixti Quinti Pont., cuius res litteris mandare

studeo, tamquam. ob oculos ponam stirpem, progeniem,

educationem et universum vitae cursum. Video equidem,

cum haec reputo, aut certe monimentis ad posteritatem prodo,

humile eius genus ; video parentes ab omnibus rebus inopes

manuum opere sibi liberisque suis victum quaeritantes ;

video puerum ab ipso vitae exordio in rei familiaris summa
egestate iacentem atque adeo miserabiliter omnibus incommo-

dis impeditum vel potius omnibus miseriis afflictum. Hunc
rursus cerno ad eam rerum maximarum spem excitatum,

quam naturae, ingenii, disciplinae eruditionisque suae adiu-

menta et religionis sanctissimae, cui se dicarat, praesidia

cunctis afferebant. Ad omnia vero eundem, etiam quibusdam

repugnantibus, qui vitiosa aemulatione ducebantur, usque

adeo spectata virtute progredientem aspicio, ut demum
maximis muneribus summisque honoribus recte perfunctus,

tum Pontifex necessario tempore creatus universae ecclesiae

iam praesit mirifica cum laude.

In accordance with the laws of history Galesini does not

wish to recount anything that is not in accordance with the

truth, but nevertheless does not intend to preclude the

embellishment of his narrative. In this latter respect he has